ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  62/2021 - PE 62/202162/202121/09/2021Folha:  1/8

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA ME     (178326)3 ÁLCOOL LÍQUIDO 70%, ANTISSÉPTICO, EMBALAGEM COM 1LITRO. un 600,00  0,0000 6,10    3.660,0031 ESPONJA DE LÃ DE AÇO PARA PANELAS PCT COM 8 UN pct 200,00  0,0000 1,50    300,0032 ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO PARA LOUÇA,  COMP.MANTA DE NAOTECIDO, DE FIBRAS SINTÉTICAS, UNIDASCOM RESINA A PROVA D´ÁGUA, COM APLICAÇÃO DEMATERIAL ABRASIVO E ADERIDA A ESPUMA DEPOLIURETANO. MEDIDAS MÍNIMAS 110MM X 75MM X 22MM,COM AÇÃO ANTIBACTÉRIAS QUE COMBATE ODESENVOLVIMENTO E PROLIFERAÇÃO DE GERMES EBACTÉRIAS NA ESPONJA, EMBALADA EM PACOTEPLÁSTICO CONTENDO 3 UNIDADES.
pct 800,00  0,0000 2,09    1.672,00

50 PRENDEDOR DE ROUPA TRADICIONAL PLÁSTICO.EMBALAGEM: PACOTE COM 12 UNIDADES pct 120,00  0,0000 1,40    168,0054 PRATO PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, FUNDO, BRANCO,ACRÍLICO, Nº 26, PCT. C/10 UNIDADES pct 250,00  0,0000 5,50    1.375,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

62/202162/2021-PEPREGÃO ELETRÔNICO15/10/2021REGISTRO DE PREÇOS P/FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO P/ FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, DIVERSOS E GÁS DE COZINHA, PARA UTILIZAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DAS SECRETARIA MUNICIPAIS, UNIDADES DE SAÚDE, CORPO DE BOMBEIROS E POLÍCIA CIVIL DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   15   de  Outubro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  62/2021 - PE 62/202162/202121/09/2021Folha:  2/8

ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA ME     (178326)80 TOUCA DESCARTÁVEL, COM ELÁSTICO REVESTIDO,TAMANHO ÚNICO, COR BRANCA, PACOTES COM 100UNIDADES pct 30,00  0,0000 11,95    358,50Total do Fornecedor: 7.533,50BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA     (179614)6 AMACIANTE DE ROUPAS, COMPOSIÇÃO TENSO ATIVOCATIÔNICO, COADJUVANTE , APLICAÇÃO AMACIANTE PARAARTIGOS TÊXTEIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LIQUÍDOCONCENTRADO, SOLUVEL, ÁGUA, BASE NEUTRA,EMBALADO EM EMBALAGEM PLASTICA RESISTENTE, TAMPATIPO ROSCA, NAS FRAGRÂNCIAS: LAVANDA, FLORAL, COMASPECTO FÍSICO LIQUIDO VISÇOSO, CONCENTRADO.PERFUMADO. FRASCO DE 2 LITROS.A EMBALAGEM DEVERÁCONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO,PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERODE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE
un 60,00  0,0000 4,50    270,00

10 BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 10 KG/ 10 LITROS ROLO COM500UND. un 10,00  0,0000 43,05    430,5013 BOLSA CRU 100% ALGODÃO LAVADA DE 48x70CM un 170,00  0,0000 4,35    739,5014 BOLSA DE ALGODÃO ALVEJADA BRANCA DE 50x70CM un 250,00  0,0000 5,25    1.312,5015 BORRIFADOR SPRAY CILÍNDRICO COM GATILHO, EMPLÁSTICO RESISTENTE, DIMENSÕES - 26CM DE ALTURAPOR 9CM DE LARGURA, CAPACIDADE 1000ML - PVC 100%TRANSPARENTE. PODE CAIR NO CHÃO QUE O FRASCO NÃOQUEBRA. un 50,00  0,0000 11,90    595,0024 DESENGORDURANTE, EMBALAGEM 500ML LIMPADORDESENGORDURANTE REMOVE ATÉ100% DA GORDURA EMCONDIÇÃO TESTADA IDEAL PARA SUPERFICIES COMO:FOGÕES, FORNOS, AZULEJOS, ESMALTADOS, FÓRMICA,INOX, CERÂMICA, PIAS, MICRO-ONDAS, EXAUSTORES EOUTRAS SUPERFÍCIES LAVÁVEIS CAPAZ DE REMOVERSUJEIRAS COMO: GORDURADE CARNE, GORDURAVEGETAL, ÓLEOS, POEIRA, MOLHO DE TOMATE,CAFÉ,CALDA DE SORVETE, GRAXA, ÓLEO DE MOTOR, GORDURAQUEIMADA. FRAGRÂNCIA LIMÃO.
un 100,00  0,0000 2,40    240,00

26 DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO EM EMBALAGEM DE 500 MLCOMPONENTE ATIVO TENSOATIVO ANIÔNICO (LINEARALQUILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO), GLICERINA,COADJUVANTES, CONSERVANTES, SEQUESTRANTE,ESPESSANTES, CORANTES E VEÍCULO un 400,00  0,0000 1,38    552,00
Quilombo,   15   de  Outubro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  62/2021 - PE 62/202162/202121/09/2021Folha:  3/8

BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA     (179614)28 DISPENSER ÁLCOOL GEL COM RESERVATÓRIO,CAPACIDADE 800 ML, EM  PLÁSTICO RESISTENTE, TIPO DEINSTALAÇÃO: DE PAREDE, ALTURA X LARGURA: 25.5 CM X10.5 CM. un 30,00  0,0000 28,00    840,0030 ESCOVA SANITÁRIA, EM MATERIAL SINTÉTICO COM CABODE PLÁSTICO COM SUPORTE un 100,00  0,0000 5,94    594,0034 FILME DE PVC 28CMX15M, TRANSPARENTE, PROTEGE EEVITA ODORES, PRÓPRIO PARA ALIMENTOS. un 20,00  0,0000 3,42    68,4036 FÓSFORO C/10CX C/40 PALITOS CADA pct 20,00  0,0000 2,17    43,4037 GUARDANAPOS DE PAPEL FOLHA SIMPLES DE 30x29CMPCT.C/50UN pct 400,00  0,0000 1,25    500,0038 LIMPA VIDROS 500 ML COM REFIL. (PARA LIMPAR, REMOVERMANCHAS,DESENGORDURAR E DESEMBAÇAR VIDROS EESPELHOS. un 400,00  0,0000 3,00    1.200,0042 LUVAS 94 MM, COR BRANCA PARA PROCEDIMENTO NÃOCIRÚRGICO. NÃO ESTÉRIL. DESCARTÁVEL LISAAMBIDESTRA LEVEMENTE TALCADA. CAIXA COM 100UNIDADES. TAMANHOS P, M  E G un 170,00  0,0000 27,00    4.590,0043 LUVAS DE LATEX NATURAL REVESTIDA C/FLOCOS DEALGODÃO, COR LARANJA TAMANHO G pr 200,00  0,0000 2,69    538,0044 LUVAS DE LATEX NATURAL REVESTIDA C/FLOCOS DEALGODÃO COR LARANJA TAMANHO M pr 200,00  0,0000 2,95    590,0051 PRATO DE PAPELÃO Nº 04, UNIDADE un 100,00  0,0000 0,79    79,0062 SABÃO GLICERINADO PCT.C/5UN DE 200G CADA, NEUTRO pct 80,00  0,0000 8,19    655,2063 SABONETE LÍQUIDO HIDRATANTE FRAGRÂNCIA FLOR DEALGODÃO EMB. REFIL COM 1000 ML un 200,00  0,0000 7,20    1.440,0067 SACOS PLÁSTICOS PARA LIXO CAP. DE 100 LITROS PCT C/25 UN. un 400,00  0,0000 8,00    3.200,0068 SACOS PLÁSTICOS PARA LIXO CAP. DE 30 LITROS PCT C/ 50UN. un 300,00  0,0000 6,40    1.920,0069 SACOS PLÁSTICOS PARA LIXO CAP. DE 50 LITROS PCT C/ 50UN. pct 500,00  0,0000 8,90    4.450,0070 SACOS PLÁSTICOS PARA LIXO CAP. DE 150 LITROS PCT C/15UN. un 100,00  0,0000 8,70    870,0072 SAPONÁCEO LÍQUIDO C/DETERGENTE C/300ML fr 200,00  0,0000 3,10    620,00Quilombo,   15   de  Outubro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  62/2021 - PE 62/202162/202121/09/2021Folha:  4/8

BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA     (179614)74 SUPORTE PAPEL INTERFOLHADO, ALTURA X LARGURA 30.5CM X 25 CM, MATERIAL: PLÁSTICO DE ALTA QUALIDADE,TIPO DE PAPEL: INTERFOLHADO. un 20,00  0,0000 26,00    520,0076 TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADAS COR BRANCO, DE 20 X21 CM PACOTE COM 1000 FOLHAS pct 3.000,00  0,0000 6,85    20.550,0085 ESPONJA DE BANHO, 12CM X 9CM, ESPUMA DEPOLIURETANO E MANTA ABRASIVA un 20,00  0,0000 3,00    60,0088 MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL TRIPLA COMELÁSTICO BRANCA - KIT COM 100 UNIDADES. MODELOTRIPLA COM ELÁSTICO. COR BRANCA. MATERIAL 100%POLIPROPILENO. PRODUTO NÃO INFLAMÁVELPRODUTO DE USO ÚNICO. kit 60,00  0,0000 18,00    1.080,0089 LIMPA PEDRA, GALÃO COM 5 LITROS gl 300,00  0,0000 18,40    5.520,00Total do Fornecedor: 54.067,50JOAO FABRICIO LESSA 00891426914     (179616)52 PRATO DE PAPELÃO Nº 06, UNIDADE un 100,00  0,0000 3,00    300,0053 PRATO DE PAPELÃO Nº 10, UNIDADE un 100,00  0,0000 4,58    458,00Total do Fornecedor: 758,00KARLA KAROLINE FONTES MENESES     (179602)73 SHAMPOO SUAVE INFANTIL EMBALAGEM PLÁSTICA COM480ML. FÓRMULA COM TECNOLOGIA HUGGIES,DERMATOLÓGICA E OFTALMOLOGICAMENTE TESTADA.COMP. AQUA, SODIUM TRIDECETH SULFATE,COCAMIDOPROPYL BETAINE, DISODIUM. fr 10,00  0,0000 10,90    109,00Total do Fornecedor: 109,00MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA     (179603)2 ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 46,2 º INPM - 54° GL COM 1LITRO un 400,00  0,0000 4,89    1.956,00Total do Fornecedor: 1.956,00MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA     (179611)7 AROMATIZANTE DE AMBIENTES COM 140 ML FRAGRÂNCIASLAVANDA, HORTELÃ E CITRONELA. un 200,00  0,0000 9,23    1.846,00Quilombo,   15   de  Outubro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  62/2021 - PE 62/202162/202121/09/2021Folha:  5/8

MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA     (179611)9 BALDE PLASTICO EM POLIPROPILENO CAP. 9 LITROS un 80,00  0,0000 7,48    598,4012 BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 5 KG/ 5 LITROS ROLO COM50UND. un 50,00  0,0000 4,65    232,5016 BUCHA FIBRA VERDE ESPONJA LIMPEZA PESADA, KIT COM5 UNIDADES un 40,00  0,0000 12,48    499,2019 CESTO VASADO PLÁSTICO PARA BANHEIRO 10 LITROS un 50,00  0,0000 5,98    299,0029 ESCOVA DE PLÁSTICO PARA LIMPEZA EM GERAL DETECIDOS, 12CM X 7CM un 30,00  0,0000 2,55    76,5033 ESPONJA DE AÇO INOX, FIBRAS SINTÉTICAS COMABRASIVO, PARA LIMPESA PESADA, NÃO ENFERRUJA,100% AÇO INOX (NÃO ENFERRUJA) PACOTE COM 1 UNIDADECOM 10G. un 100,00  0,0000 1,62    162,0035 FITA PARA SINALIZAÇÃO DE POLIETILENO DE BAIXADENSIDADE SEM ADESIVO, COM ESPESSURA DE 0,04MMIMPRESSO EM DUAS CORES PRETO E AMARELO, COMLARGURA DE 70MM. COMPRIMENTO: 100 METROS. un 10,00  0,0000 9,66    96,6045 PÁ EM PLÁSTICO COLETORA DE LIXO COM CABO LONGO.DIMENSÕES MÍNIMAS DE 25 X 26 X 8,5 CM. un 40,00  0,0000 5,42    216,8090 NAFTALINA, HIDROCARBONETO AROMÁTICO, COR BRANCA,ODOR FORTE, SOLÚVEL EM ÁGUA, PCT COM 20GR pct 40,00  0,0000 2,50    100,00Total do Fornecedor: 4.127,00NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME     (177983)11 BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 8 KG/ 8 LITROS ROLO COM50UND. un 50,00  0,0000 7,85    392,5017 CERA LÍQUIDA AMARELA C/750ML DE 1ª QUALIDADE tb 350,00  0,0000 4,04    1.414,0018 CERA LÍQUIDA VERMELHA C/750ML DE 1ª QUALIDADE tb 400,00  0,0000 4,04    1.616,0020 COPO PLASTICO DESCARTÁVEL CAP. P/180 ML PCT C/ 100UND pct 530,00  0,0000 4,50    2.385,0021 COPO PLÁSTICO DESCARTAVEL CAP.P/300ML PCT.C/100UN pct 400,00  0,0000 7,60    3.040,00
Quilombo,   15   de  Outubro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  62/2021 - PE 62/202162/202121/09/2021Folha:  6/8

NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME     (177983)23 DESINFETANTE CONCENTRADO DE USO GERAL,CONCENTRADO COM ALTO PODER BACTERICIDA EGERMICIDA. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVOS ANIÔNICOS,TENSOATIVO NÃO IÔNICO, ESPESSANTE, SEQUESTRANTE,CONSERVANTE, CORANTE E ÁGUA. PRINCÍPIO ATIVO:CLORETO DE ALQUILDIMETILBENZIL AMÔNIO.FRAGRÂNCIAS: EUCALIPTO, LAVANDA, FLORAL, TALCOCAMPESTRE. VALIDADE 24 MESES. EMBALADO EM GALÃOPLÁSTICO CONTENDO 5 LITROS, COM ALÇA PARATRANSPORTE, DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ROTULOCONTENDO INFORMAÇÕES DO PRODUTO, FABRICANTE EDEMAIS INFORMAÇÕES NECESSÁRIAS.
un 550,00  0,0000 8,14    4.477,00

46 PÁ DELIXO PLÁSTICA, CABO CURTO. DIMENSÕES: ALTURA6,00 CM; LARGURA 22,00 CM; PROFUNDIDADE 33,00CM;PESO 10,00 GRAMAS. un 40,00  0,0000 2,73    109,2048 PAPEL HIGIÊNICO ROLO COM 60 M X 10 CM, PACOTES COM12 ROLOS, FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE, NEUTRO,BRANCO pct 3.000,00  0,0000 9,89    29.670,0059 RODO DE ESPUMA DUPLA FACE 28CM PUXADOR EM FIBRADE CARBONO ANATÔMICO CABO DE AÇO COM ENCAIXE,ALTURA 1,34MT. un 120,00  0,0000 10,95    1.314,0060 RODO EM ESPUMA (PASSA CERA) 40CM X 5CM COM BASEEM MADEIRA E CABO ANATOMICO EM AÇO. ALTURA 1,34M. un 100,00  0,0000 9,98    998,00Total do Fornecedor: 45.415,70SCS COMERCIO LTDA     (77542)4 ALCOOL GEL 70º INPM BACTERICIDA COM HIDRATANTE P/MÃOS E COM DISPENSADOR. EMBALAGEM CONTENDO480G. un 800,00  0,0000 6,80    5.440,0025 DESODORIZADOR DE AMBIENTES, FRAGRÂNCIA LAVANDA,C/ 360ML fr 400,00  0,0000 6,99    2.796,0027 DETERGENTE LÍQUIDO, BIODEGRADÁVEL, NEUTRO, COMLÍQUIDO VISCOSO AMARELADO, PH CONCENTRADO.VALIDADE 24 MESES. EMBALADO EM GALÃO PLÁSTICOCONTENDO 5 LITROS, COM ALÇA PARA TRANSPORTE,DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ROTULO CONTENDOINFORMAÇÕES DO PRODUTO, FABRICANTE E DEMAISINFORMAÇÕES NECESSÁRIAS un 300,00  0,0000 10,40    3.120,00
47 PANO EXTRA GRANDE P/ LIMPEZA, PANÃO CRU, COM NOMÍNIMO 85% DE ALGODÃO, MEDINDO 80CM X 90CM un 200,00  0,0000 7,00    1.400,00Quilombo,   15   de  Outubro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  62/2021 - PE 62/202162/202121/09/2021Folha:  7/8

SCS COMERCIO LTDA     (77542)56 RODO DE ALUMÍNIO 60CM COM BORRACHA DUPLA E CABODE 150CM un 70,00  0,0000 29,00    2.030,0057 RODO DE BORRACHA C/ 40 CM COM CABO EM AÇO EREVESTIMENTO EM PLÁSTICO, MEDINDO 150CM. un 100,00  0,0000 8,00    800,0061 SABÃO EM PÓ ESPECIAL MULTIAÇÃO CX.C/1KG cx 400,00  0,0000 4,20    1.680,0064 SABONETE LÍQUIDO HIDRATANTE ANTISSÉPTICO, EMB.REFIL COM 1000 ML, COM VÁLVULA BICO DE PATO. un 100,00  0,0000 10,00    1.000,0065 LAVA ROUPAS LÍQUIDO, ULTRA AÇÃO; PRESERVA ASCORES DOS TECIDOS; REMOVE AS MANCHAS MAISDIFÍCEIS; PARA ROUPAS BRANCAS E COLORIDAS;CONCENTRADO BIODEGRADÁVEL, PERFUMADO, PHCONCENTRADO. VALIDADE 24 MESES. EMBALADO EMGALÃO PLÁSTICO CONTENDO 5 LITROS, COM ALÇA PARATRANSPORTE, DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ROTULOCONTENDO INFORMAÇÕES DO PRODUTO, FABRICANTE EDEMAIS INFORMAÇÕES NECESSÁRIAS.
un 80,00  0,0000 11,50    920,00

71 SAPÓLIO CREMOSO 300ML LÍQUIDO. un 200,00  0,0000 2,45    490,0075 TOALHA DE BANHO 100% ALGODÃO DE 70CMx1,35M un 180,00  0,0000 14,00    2.520,0077 TOALHA DE PAPEL PCT.C/2 ROLOS C/60 TOALHAS FOLHASDUPLAS DE 22x19CM CADA ROLO pct 300,00  0,0000 2,89    867,0078 TOALHA DE ROSTO FELPUDA DE 45x70CM VÁRIAS CORES pc 160,00  0,0000 6,80    1.088,0079 TOALHAS UMEDECIDAS EXTRA MACIO COM ALOE VERA,SEM ÁLCOOL ETÍLICO COM MEDIDAS APROX.  DE 20X15, CMPCTS COM C/ 200UN. un 150,00  0,0000 15,00    2.250,0081 VASSOURA DE NYLON COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE  21X18CM, CABO EM AÇO E REVESTIMENTO EM PLÁSTICOMEDINDO 150CM un 150,00  0,0000 9,80    1.470,0082 VASSOURA DE PALHA COM CABO DE MADEIRA 1ºQUALIDADE, REFORÇADA COLONIAL un 250,00  0,0000 18,90    4.725,00Total do Fornecedor: 32.596,00SONIA FRANCHINI ME     (179073)83 GLP ENVASADO EM BOTIJÃO P13 un 160,00  0,0000 104,70    16.752,0084 GLP ENVASADO EM BOTIJÃO P45 un 80,00  0,0000 379,70    30.376,00Total do Fornecedor: 47.128,00Quilombo,   15   de  Outubro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  62/2021 - PE 62/202162/202121/09/2021Folha:  8/8

VHI SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA     (179612)1 ÁGUA SANITÁRIA, DESINFETANTE DE USO GERAL COM 5LITROS,  COM REGISTRO NA ANVISA. COMPOSIÇÃO:HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, TEOR DECLORO ATIVO 2,0% A 2,5% P/P, VALIDADE MÍNIMA DE 06MESES un 500,00  0,0000 6,00    3.000,005 ÁLCOOL GEL 70ºINPM BACTERICIDA COM HIDRATANTEPARA MÃOS. EMB un 300,00  0,0000 33,90    10.170,00Total do Fornecedor: 13.170,00Total Geral: 206.860,70

Quilombo,   15   de  Outubro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal